
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Національний технічний університет "Харківський політехнічний інститут"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №1725СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський комп'ютерно-технологічний 
коледж Національного технічного університету "Харківський політехнічний 
інститут" у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 року, 
протокол №46,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Сокол Є.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський комп'ютерно-
технологічний коледж 
Національного технічного 
університету "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1725СТ

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Молодший спеціаліст Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5398115 Аблєз Михайло Сергійович 51166960 HK 07.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

27,8

5347452 Баранов Максим Миколайович 51192005 HK 07.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

26,4

5314546 Блудов Богдан Денисович 50775250 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

26,5

5349758 Булавін Кіріл Олексійович 50762068 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

26

5343774 Вакулик Артем Олександрович 50722971 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

24,6

1



5644005 Деркач Денис В`ячеславович 50729559 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

27,2

5318911 Замазій Григорій Дмитрович 50778980 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

27,3

5318453 Заярна Вероніка Олегівна 50897154 HP 18.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

25

5333923 Зірка Роман Романович 50944882 TA 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

26

5335157 Катасонов Ілля Анатолійович 50764867 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

20,5

5488030 Кисляк Олександр Володимирович 50762949 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

23,6

5327478 Константінова Анна Костянтинівна 50775548 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

25,8

5289711 Костюченко Тетяна Олександрівна 50942551 TA 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

21,4

5332674 Лебедєва Анна Валеріївна 50782061 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

27,3

5454879 Марін Владислав Русланович 51144400 HK 07.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

24,3

5336096 Наказненко Дмитро Олексійович 50761818 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

26,6

5825739 Нікулін Іван Юрійович 49804734 TA 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Розробка програмного 
забезпечення

21,7

5349065 Олим Микита Андрійович 51130497 HK 07.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

26,5

2



5336960 Педченко Констянтин Сергійович 50771742 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

27

5339751 Росієць Ірина Юріївна 50732474 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

19,6

5340133 Сердюков Кирило Вячеславович 50763518 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

24,7

5875281 Слюсаренко Петро Петрович 50766885 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

23,7

5343293 Югов Максим Олександрович 50764853 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

25,1

5279561 Юмакулов Тимур Євгенович 50770340 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

26,9

5343498 Юрченко Валерія Євгенівна 50765222 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

27,9

5344364 Янкаускас Данило Міндалгасович 50769822 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

21,3

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський комп'ютерно-
технологічний коледж 
Національного технічного 
університету "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1725СТ

131 Прикладна механіка Державна Молодший спеціаліст Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5284959 Винник Ілля Євгенович 50767889 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

19,1

5267220 Гончар Єгор Вадимович 50769711 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

18,6

4



5300997 Нікітін Олег Ігорович 50767233 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

16,9

5304222 Ніценко Віталій Тарасович 50737909 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

18,1

5304897 Прядко Максим Павлович 50780792 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

18,1

5318654 Пуртов Сергій Олексійович 50770283 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

17,2

5307873 Сєрдюк Ілля Ігорович 50773917 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

19,1

5347006 Сиса Дмитро Олександрович 50729075 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

17,1

5818208 Сітало Іван Андрійович 50775546 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

19,6

5



5431954 Храбров Олексій Сергійович 50737987 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

18,8

5434087 Чіпіга Сергій Антонович 50779223 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

17,3

5287874 Шеховцов Ілля Євгенович 50763359 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

18,1

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський комп'ютерно-
технологічний коледж 
Національного технічного 
університету "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1725СТ

133 Галузеве 
машинобудування Державна Молодший спеціаліст Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5349484 Білецький Руслан Денисович 50770210 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

12

5350359 Гулевський Артем Сергійович 50768426 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

21,4

5287017 Скляров Андрій Андрійович 50767661 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

14,3

5601048 Стулій Богдан Андрійович 50770290 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

12,9

7



5353208 Федченко Руслан Тофікович 50772290 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

12,7

5426673 Чумаченко Дмитро Вячеславович 50722892 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

14,5

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський комп'ютерно-
технологічний коледж 
Національного технічного 
університету "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1725СТ

133 Галузеве 
машинобудування Державна Молодший спеціаліст Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5317425 Даценко Єлизавета Олександрівна 50766678 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

14,7

5875877 Канцедал Андрій Юрійович 50776705 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

14,7

5426049 Коваленко Вадим Вадимович 50776640 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

14,4

5283493 Місіньов Марк Андрійович 50715459 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

13,7

5311647 Хамідов Садам Рамазонович 50768012 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

16,7

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський комп'ютерно-
технологічний коледж 
Національного технічного 
університету "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1725СТ

141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Державна Молодший спеціаліст Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5402174 Бондарев Дмитро Євгенович 50779351 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

16,6

5350113 Гончаров Олексій Олексійович 50768002 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

14

5820238 Єфімов Нікіта Сергійович 50775358 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

13,8

10



5423337 Кишляк Артем Геннадійович 50773430 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

15,9

11


